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Komunikat nr 38 

Zastępcy Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z dnia 5 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: Kwestionariusza oceny pracowników administracji ogólnouczelnianej  

 

Czas trwania oceny:  6 – 14 grudnia 2016 r. 

Adresaci sondażu: pracownicy naukowi i naukowo-dydaktyczni, naukowo-techniczni i inżynieryjno  

-techniczni, administracja wydziałowa 

Kwestionariusz:          dostępny on-line    

 

Szanowni Państwo,  

dbając o nieustanny rozwój zakresu i poziomu wsparcia oferowanego pracownikom 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum przez jednostki administracyjne, 

przygotowaliśmy kwestionariusz, który pozwoli ocenić w jakim stopniu funkcjonowanie 

jednostek administracji ogólnouczelnianej UJ CM jest zgodne z Państwa oczekiwaniami.    

 

Prosimy w nim o wskazanie jednostek, z którymi kontaktują się Państwo w swojej pracy  

i udzielenie odpowiedzi na kilka pytań dotyczących współpracy z każdą z nich. W sondażu 

znalazły się także pytania otwarte, w których mogą Państwo wskazać, w jaki sposób należy 

poprawić istniejące praktyki i procedury, aby usprawnić działalność administracji UJ CM.    

 

Wypełnienie kwestionariusza on-line zajmie Państwu kilka minut. Przed ostatecznym 

wysłaniem formularza mogą Państwo przejrzeć i poprawiać odpowiedzi już udzielone 

(przyciski „Wstecz” i „Dalej” na dolnym pasku ekranu). Przycisk „Przełóż na później” 

umożliwia tymczasowe zapisanie części ankiety i powrót do niej w innym dogodnym dla 

Państwa terminie.     

 

Kwestionariusz jest całkowicie poufny. Adres e-mail podawany w przypadku tymczasowego 

zapisu ankiety nie jest przechowywany i nie może być powiązany z udzielonymi 

odpowiedziami. Gwarantujemy, że uzyskane dane zostaną wykorzystane wyłącznie do analiz 

zbiorczych. 

Zachęcam Państwa do wzięcia udziału w sondażu. 
 

W zastępstwie 

Zastępcy Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum 

 

 

mgr Magdalena Niedziałkowska 

https://ankiety.cm-uj.krakow.pl/index.php/793786/lang-pl
https://ankiety.cm-uj.krakow.pl/index.php/793786/lang-pl

